



Kansallislaulua ja sarvituoksua

Tänään on ensimmäinen lomanjälkeinen työpäiväni. Joka puolella liehuvat sinimustavalkoiset liput. Virossa juhlietaan itsenäisyyden palauttamista neuvostomiehityksen jälkeen 33 vuotta sitten. Pieni lippu liehuu myös kotiparvekkeella, jossa join aamukahvia neljän viikon Suomi-loman jälkeen.

Kirjoitan tätä kirjettä Lasnamäen seurakuntakodilla, jossa olen päivystänyt iltapäivän, kun meillä on ollut kesäkirppari tiistaisin ennen yhteysiltaa. Pari ihmistä poikkesi kirpparille, mutta yhteysiltaan ei taida tulla muita. Se ei oikeastaan harmita, sillä voin viettää tämän iltahetken sinun seurassasi! Käväisin keittiön puolella tekemässä kaksi tomaattivoileipää - perinteistä mustaa leipää, mutta tällä kertaa ilman maustekalaa. Haukkaa siis leipää ja istahda hetkeksi tähän viereeni, niin kerron vähän kesän kuulumisia!

Kaksi kuukautta sitten olin juuri lähdössä juhlimaan kolmea koulunsa päättävää nuorta ystävää Tarton lähellä. Vieressä Elmingin nuorempi sisarusarja yhteiskuvassa: Lukion päättänyt Daniel, peruskoulun lopettanut Lisandra sekä ammattikoulusta automekaanikoksi valmistunut Gabriel. Liisalla on syyskuussa edessä lukio, pojille ei vielä auennut toivottujen opiskelupaikkojen ovet, toivottavasti pääsevät molemmat töihin. Oli mielenkiintoista osallistua kolmen erilaisen koulun kevätjuhlaan. Ammattikoulun juhlassa jaettiin satoja todistuksia kuin liukuhihnalta, mutta pienen kunnan lukion ja peruskoulun juhlalut olivat mukavan kotoisia. Kaikki juhlalut alkoivat kaiuttimista kuuluneella Viron kansallislaululla, johon kaikki yhtyivät. Siinä on sama sävel kuin Suomen kansallislaulussa.

"Mu isamaa, mu õnn ja rõõm..." raikui myös Viljandissa kirkon laulujuhilla. Edellisistä hengellisistä laulujuhlista oli vierähtänyt jo poikkeuksellisen kauan, kun juhlalut lykkääntyivät pandemian vuoksi. Ostin kirkkotorilta kehitysvammaisten ystäväni leipäpusseista kutoman maton, jolla kanssani juhlaa seurasivat Lasnamäen seurakunnasta Aime, Harri, ukrainalainen Tanja sekä tietysti kirkkokoira Ruska. Kuvassa näkyy matolla Kristjan Luhametsan kirjoittama uunituore kirja "Koguduse lugu", johon on koottu kaikkien Virossa toimivien tai joskus toimineiden luterilaisten seurakuntien tarinat. Viimeisimpänä ehti opukseen mukaan myös Lasnamäen Pyhän Markuksen seurakunta! (Laulujuhlamatto päättyi mökin tersassille.)

Saavuini laulujuhille kesken venäjänkielisen partioleirin. Olin ollut tiistaista asti avustajana Mustalammin leirin valmisteluissa Vesilahdella. Leirille osallistui 14 nuorta ja kymmenkunta aikuista. Laulujuhlareissulla kaivoin kotona kaapista mukaan vanhan partioasuni. Paita lie vähän kutistunut...



Oli kiva päästä verestämään partiomuistoja. Toimin aikoinaan ennen opiskelemaan lähtöä kymmenen vuotta aktiivisesti kotiseurakuntani partiolippukunnassa. Lappeen Tuulityötöt täyttää tänä syksynä 60 vuotta ja minäkin sain kutsun juhlaan.

Ennen kesälomaa olin avustajana Pavelin järjestämässä kesäseminaarissa lähellä Narvaa. Huolehdin luentojen FB-livelähetystistä, mutta kielitaitoni ei riittänyt seuraamaan opetusta. Lauantaina paistoimme ukrainalaisen Zarianan kanssa lettuja koko porukalle. Vieläkin melkein kirvelee savu silmissä, mutta nuorella lettumestarilla ei hymy hyytynyt missään vaiheessa. Osallistujia oli Lasnamäen lisäksi eri puolilta maata, Suomestakin pari. He tuntuivat olleen tyytyväisiä seminaarin antiin ja toivoivat jatkoa.

Veden äärelle lepäämään

Seminaarin jälkeen alkoi kesäloma. Vietin sen pääasiassa Roodoksella eli kesämökkilläni Lappeenrannassa. Eilen pakkasin viimeisenä riippukeinun, johon oikaisin hetkeksi vielä ennen kotimatkaa. Ruskakin tuli vielä autosta rantaan lempipaikalleen riippukeinun alle. Oli kiitollinen mieli näistä neljästä virkistävästä viikosta, joihin oli mahtunut aika sopivassa suhteessa monenlaista: lepoa, hiljaisuutta, ystävien vierailuja, marjoja, äänikirjoja, pikku puuhailua mökillä, saunomista yksin ja serkkutyttöjen kanssa, lukemista, ristikoita, kulinaarisia kokeiluja (järvisimpukkapastaa ja kurkkulettuja), melomista, myöhäisiä aamuja... ja melkein joka väliin uimista lämpöisessä järvivedessä! Viimeisen lomaviikon visiitti siskon luo Jyväskylään ja kesänlämpöiset patikkaretket Isojärven kansallispuistossa ja Evon rantapoluilla nuotioaterioineen kruunasivat koko loman. Kivikkoisia polkuja taivaltaessani kuuntelin välillä Pipliaseuran Psalmeista viis -podcastia, jossa uuden psalmikäännöksen tekijät keskustelivat psalmeista.

Jumala on minun paimeneni,
minulta ei puutu mitään.
Hän antaa minun levätä niityillä,
vihერიövän ruohon keskellä,
hän vie minut lepäämään veden äärelle.
Hän antaa minulle uutta voimaa
ja pitää minut uskollisesti oikealla reitillä,
sillä hän on nimensä veroinen.
Psalmi 23:1-3 (Psalmit 2024)

Nyt on siis edessä paluu arkeen. Lasnamäen seurakunnan syyskuu jatkuu vielä kesärytmissä ja juhla valmisteluissa. Varsinainen syys toiminta käynnistyy vasta lokakuussa, kun Pavelkin on ehtinyt pitää kesälomansa.

Kiitos, että maltoit olla seurana tänne asti! Alkaa olla lipunlaskun aika. "Toistemme eestä rukoilemme, kun jälleen kohdataan..." - kirjeitse syyskuussa, jos Luoja suo!

Sunnattua loppukesää! Kirsti

Rukous- ja kiitosaiheita

- Lasnamäen srk:n perustamisjuhla pidetään su 29.9., rukoillaan johdatusta ja yhteismieltä juhla valmisteluihin.
- Kiitos onnistuneesta partioleiristä ja kesäseminaarista.
- Ystävperheen nuoriso ja vanhemmatkin Tartumaalla, työtä kaikille työtä etsiville.
- Lasnamäen seurakunnalle etsitään 1-2 uutta ystävyysseurakuntaa.
- Kirkkoherran virka on lomani aikana julistettu hakuun, osa-aikaista työtä tarjolla vieronkieliselle ja tavoittavasta työstä kiinnostuneelle paimenelle.
- Kiitos virkistävästä kesälomasta sekä kauniista Suomen luonnosta!
- Kiitos, että Viro sai 33 vuotta sitten itsenäisyytensä takaisin. Rukoillaan rauhaa rajoille ja koko maailmaan!

Su üle Jumal valvaku,
mu armas isamaa!
Ta olgu sinu kaitseja
ja võtku rohkest' õnnista',
mis iial ette võtad sa,
mu kallis isamaa!



Voit tukea työtäni:

MobilePay 33571
(Kirsti Malmi Virossa)

TAI käyttämällä jotakin seuraavista pankkitileistä ja kirjoittamalla viitteen 22208
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys
FI14 5043 1920 0034 52
Etelä-Saimaan Kansanlähetys
FI24 5620 0940 0400 65
Kymenlaakson Kansanlähetys
FI59 5750 0140 1569 03
Uudenmaan Kansanlähetys
FI48 8000 1501 4822 03
Varsinais-Suomen Kansanlähetys
FI39 4309 1520 0011 71
Helsingin Kansanlähetys
FI33 8000 1001 5582 47

Lähehtävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden kappelit, Sammonlahti, Luumäki, Sipoon suomalainen, Hyvinkää, Olari, Maaria ja Ruokolahti